
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0014/2558

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการเงินและทรัพย์สิน

ด้วยคณะกรรมการบริหารการเงินและทรัพย์สินชุดปัจจุบันครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา

18(14) แห่งพระราชบัญญตํมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยฯ

ว่าด้วยการบริหารการเงินและทรัพย์สินของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2551 ข้อ 6 ประกอบกับมสิสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 193 วันที่ 5 สิงหาคม 2558 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหาร

การเงินและทรัพย์สิน ดังรายนามต่อไปนี้

1. ดร. พิสิฐ ลี้อาธรรม กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

2. นายธีระพล พฤกษาทร กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

3. อธิการบดี

4. ดร. ปัญญา ตันสิยวรงค์ ผู้ทรงคุณวุฒทิางด้านการเงิน

5. นายประสัณห์ เชื้อพานิช ผู้ทรงคุณวุฒทิางด้านการบัญชี

6. รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายบริหาร

7. รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน

8. ผูอ้ำนวยการสำนักงานคลัง

9. ผูอ้ำนวยการสำนักงานคุกธศาสตร์

เป็นทีป่รึกษาและกรรมการ
เป็นทีป่รึกษาและกรรมการ
เป็นประธานกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการและเลขานุการ

เป็นผูช้่วยเลขานุการ

เป็นผูช้่วยแ!ขานกุาร

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 22 สิงหาคม 2558 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2560

สั่ง ณ วันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บ่นทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ร/พ 77 ว*นที่ 27 สิงหาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาข้น ห็วหน้าภาควิชา/สายวิชา

ห็วหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน ห็วหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.ข้ณฑติวิทยานัยร่วมด้านพนังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขานัย และผูน้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามทีเ่ห็นสมควร ด้งนี้
1. คำนัง่สภามหาวิทยาลัยที่ 0013/2558 เรื่อง แต่งตํ่งคณะกรรมการล่งเสริมมหาวิทยานัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ลงรันที่ 5 สิงหาคม 2558
2. คำนังสภามหาวิทยานัยที่ 0014/2558 เรื่อง แต่งต*งคณะกรรมการบริหารการเงินและ

ทรัพย์สิน ลงรันที่ 5 สิงหาคม 2558

เ{
(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)
กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ


